
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, 

l’articolo 1, comma 107; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del 

Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in 

materia di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO   il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al 

regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”; 
 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 

maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo” (GPS); 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112   del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88   del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 

maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo”; 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le 

graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado   

e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26; 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 2 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al 

termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 

dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia; 
 

RICHIAMATO l’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa 

comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non è dovuta 

nell’ambito delle procedure concorsuali; 
 

DISPONE 
 

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024   le sottoelencate CONVALIDE / 

RETTIFICHE ed ESCLUSIONI: 
 

 

COGNOME NOME 

DATA E 

LUOGO 

DI 

NASCITA 

CODICE FISCALE FASCIA 
CLASSE DI 

CONCORSO 
PUNTEGGIO PREF. 

ABATE DOMENICO 
BN 

14/11/77 
BTADNC77S14F636Z II B014 64,50 C.D.G 

AGOSTINI 
MARIA 

VITTORIA 

RN 

27/11/96 
GSTMVT96S67F137T  II B020 122,50 E 

ARCARO PATRIZIA 
PR 

03/01/86 
 RCRPRZ86A43G337G II A045 141,00 / 

ARCARO PATRIZIA 
PR 

03/01/86 
 RCRPRZ86A43G337G II A047 93,00 / 

BADIOLI LARA 
RN 

01/08/75 
BDLLRA75M41H294W II A012 50,00 D-E 

BADIOLI LARA 
RN 

01/08/75 
BDLLRA75M41H294W II A022 68,00 D-E 

BARTOLINI SIMONA 
RN 

05/01/77 
BRTSMN77A45F137R  II A047 25,50 / 

BARTOLINI SIMONA 
RN 

05/01/77 
BRTSMN77A45F137R  I A045 34,00 / 

BATTARRA REBECCA 
RN 

04/01/97 
BTTRCC97A44H294Z II AAAA 11,50 / 

BERNARDI ALESSANDRO 
RN 

27/10/89 
BRNLSN89R27F137X  II A019 88,50 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 3 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

BERTANI ILARIA 
FO 

30/07/97 
BRTLRI97A70C573U II AG56 39,00 / 

BERTANI ILARIA 
FO 

30/07/97 
BRTLRI97A70C573U II AW55 45,00 / 

BERTANI ILARIA 
FO 

30/07/97 
BRTLRI97A70C573U II A030 39,00 / 

BERTI LISA 
FO 

21/07/87 
BRTLSI87A61C573U II A022 94,00 D 

BERTI LISA 
FO 

21/07/87 
BRTLSI87A61C573U II A012 85,00 D 

BEVITORI BENEDETTA 
RN 

23/09/98 
BVTBDT98P63H294H II AAAA 30,00 / 

BEVITORI BENEDETTA 
RN 

23/09/98 
BVTBDT98P63H294H II EEEE 19,00 / 

BRIZZI FRANCESCO 
RN 

02/06/90 
BRZFNC90H02F137F II A028 61,00 / 

BRIZZI FRANCESCO 
RN 

02/06/90 
BRZFNC90H02F137F II A050 51,00 / 

CALVAGNO 
VICTORIA 

MARIEL 

EE 

04/04/82 
 CLVVTR82D44Z600E I AAAA 37,00 D-E 

CALVAGNO 
VICTORIA 

MARIEL 

EE 

04/04/82 
 CLVVTR82D44Z600E I EEEE 61,00 D-E 

CALVAGNO 
VICTORIA 

MARIEL 

EE 

04/04/82 
 CLVVTR82D44Z600E II ADEE 61,00 D-E 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A026 36,50 / 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A032 36,50 / 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A037 36,50 / 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A047 36,50 / 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A027 43,50 / 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A020 36,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 4 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

CAMBRIA LUCA 
RN 

05/10/96 
CMBLCU96R05F137W II A060 36,50 / 

CAPEZZALI CLAUDIA 
PG 

18/07/78 
 CPZCLD78L58D653F  II A012 69,00 D 

CAPEZZALI CLAUDIA 
PG 

18/07/78 
 CPZCLD78L58D653F  II A022 99,00 D 

CAPEZZALI CLAUDIA 
PG 

18/07/78 
 CPZCLD78L58D653F  II ADMM 71,00 D 

CARONI NICOLA 
RN 

13/06/94 
CRNNCL94H13C357W  II A028 64,00 D 

CARONI NICOLA 
RN 

13/06/94 
CRNNCL94H13C357W  II A031 76,00 D 

CARONI NICOLA 
RN 

13/06/94 
CRNNCL94H13C357W  II A015 64,00 D 

CARONI NICOLA 
RN 

13/06/94 
CRNNCL94H13C357W  II B017 62,00 D 

CARONI NICOLA 
RN 

13/06/94 
CRNNCL94H13C357W  II B011 62,00 D 

CARONI NICOLA 
RN 

13/06/94 
CRNNCL94H13C357W  II A050 71,00 D 

CIPRIANI FRANCESCA 
RN 

11/02/90 
CPRFNC90B51C357I II A015 66,00 / 

CIPRIANI FRANCESCA 
RN 

11/02/90 
CPRFNC90B51C357I II A050 66,00 / 

CIPRIANI FRANCESCA 
RN 

11/02/90 
CPRFNC90B51C357I II A031 72,00 / 

CIPRIANI FRANCESCA 
RN 

11/02/90 
CPRFNC90B51C357I II A060 65,00 / 

CRESCENZI ALBERTO 
FR 

30/12/68 
 CRSLRT68T30D810H II B017 33,00 D-F 

DI CHIO FILOMENA 
BA 

30/11/93 
DCHFMN73S70A285Y II B016 58,00 D.E. 

DE CRISTOFARO 
MARIA 

NICOLETTA 

BN 

16/10/86 
DCRMNC86R56A783G II A022 65,50 / 

DE CRISTOFARO 
MARIA 

NICOLETTA 

BN 

16/10/86 
DCRMNC86R56A783G II A012 65,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 5 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

DE TOMA  SILVIA 
BT 

25/11/71 
DTMSLV71S65A883O II A048 144,00 E 

DE TOMA  SILVIA 
BT 

25/11/71 
DTMSLV71S65A883O II A049 89,00 E 

DI GIAMBATTISTA 
FIORELLA 

ANNARITA 

FG 

17/10/92 
DGMFLL92R57E885S II A028 58,00 E 

DI GIAMBATTISTA 
FIORELLA 

ANNARITA 

FG 

17/10/92 
 DGMFLL92R57E885S II A050 70,00 E 

DI STEFANO ISABEL 
CT 

25/03/88 
DSTSBL88C65C351D II B019 167,00 D-E 

DI STEFANO ISABEL 
CT 

25/03/88 
DSTSBL88C65C351D II A066 151,00 D-E 

DI STEFANO ISABEL 
CT 

25/03/88 
DSTSBL88C65C351D I ADSS 159,00 D-E 

ESPOSITO MANUELA 
NA 

01/12/82 
SPSMNL82T41F839N I A022 110,00 C-D-E 

ESPOSITO MANUELA 
NA 

01/12/82 
SPSMNL82T41F839N I A012 81,00 C-D-E 

FESTA MARINELLA 
PZ 

22/08/77 
FSTMNL77M62L738J I AAAA 14,00 F 

FOGLIETTI MARTINA 
RN 

07/05/91 
FGLMTN91E47C357P II A046 36,50 / 

FOGLIETTI MARTINA 
RN 

07/05/91 
FGLMTN91E47C357P I ADSS 40,00 / 

GARDELLINI SILVIA 
RN 

16/04/76 
GRDSLV76D56H294G I AB24 95,00 D-E-F 

GARDELLINI SILVIA 
RN 

16/04/76 
GRDSLV76D56H294G I AB25 102,00 D-E-F 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  II A017 75,00 D 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  II A001 63,00 D 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  II A009 80,00 D 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  II A014 76,00 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 6 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  II A016 75,00 D 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  II A008 75,00 D 

GIOIA ANNA 
SA 

18/02/85 
GIONNA85B58H703Q  I ADSS 69,00 D 

LA PORTA ALESSANDRO 
RN 

15.01.85 
LPRLSN85A15H294C II AA24 128,50 / 

LA PORTA ALESSANDRO 
RN 

15.01.85 
LPRLSN85A15H294C II AB24 80,50 / 

LA PORTA ALESSANDRO 
RN 

15.01.85 
LPRLSN85A15H294C II AB25 74,50 / 

LA PORTA ALESSANDRO 
RN 

15.01.85 
LPRLSN85A15H294C II AA25 74,50 / 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X I A017 78,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X I A001 107,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X II A060 95,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X II A037 78,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X II B014 72,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X II A016 78,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X II ADMM 101,00 D 

LEFANTE MICHELANGELO 
EE 

19/08/73 
LFNMHL73M19Z614X I A008 80,00 D 

MADIA FABIO 
KR 

11/04/77 
MDAFBA77D11D123T I AAAA 74,00 D 

MADIA FABIO 
KR 

11/04/77 
MDAFBA77D11D123T I EEEE 121,00 D 

MADIA FABIO 
KR 

11/04/77 
MDAFBA77D11D123T II ADEE 116,50 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 7 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

MODANESI DIANA 
RA 

22/09/59 
MDNDNI59P62E730D I AAAA 82,00 D 

MODANESI DIANA 
RA 

22/09/59 
MDNDNI59P62E730D II ADAA 70,00 D 

NAPOLITANO 
MARIA ANNA 

RITA 

MI 

30/10/90 
NPLMNN90R70I690Y  II A001 84,00 D-E 

NAPOLITANO 
MARIA ANNA 

RITA 

MI 

30/10/90 
NPLMNN90R70I690Y  II A017 12,00 D-E 

NAPOLITANO 
MARIA ANNA 

RITA 

MI 

30/10/90 
NPLMNN90R70I690Y  I ADSS 102,00 D-E 

NICOLINI RICCARDO 
FO 

29/01/79 
NCLRCR79A29C573O I A046 49,00 / 

PAGANELLI MARICA 
RN 

31/01/94 
PGNMRC94A71C357L I AAAA 105.50 D 

PAGANELLI MARICA 
RN 

31/01/94 
PGNMRC94A71C357L I EEEE 117,50 D 

PAGANELLI MARICA 
RN 

31/01/94 
PGNMRC94A71C357L II ADEE 117,50 D 

PELLEGRINI  LAURA 
RN 

20/01/80 
 PLLLRA80A60H274O  II ADSS 103,00 / 

PELLEGRINI  LAURA 
RN 

20/01/80 
 PLLLRA80A60H274O  II A054 131,00 / 

PEPE MICHELE 
BA 

01/07/99 
PPEMHL99L01A662X II B020 68,00 / 

PEPE MICHELE 
BA 

01/07/99 
PPEMHL99L01A662X II B021 77,00 / 

PEPE MICHELE 
BA 

01/07/99 
PPEMHL99L01A662X II B019 76,00 / 

PESARESI SILVIA 
RN 

16/06/69 
PSRSLV69H56H294H I AAAA 18,00 / 

PESARESI SILVIA 
RN 

16/06/69 
PSRSLV69H56H294H I EEEE 18,00 / 

POGGI AGNESE 
FO 

26/06/95 
PGGGNS95H66C573F  I A019 66,00 / 

QUONDAMATTEO EMANUELLE 
RN 

30/09/69 
QNDMLL69P70H294O I A050 123,50 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 8 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

SADEGHIAN SARA 
EE 

31/01/81 
SDGSRA81A71Z224V II A001 29,00 E 

SADEGHIAN SARA 
EE 

31/01/81 
SDGSRA81A71Z224V II A016 29,00 E 

SADEGHIAN SARA 
EE 

31/01/81 
SDGSRA81A71Z224V II A017 29,00 E 

SADEGHIAN SARA 
EE 

31/01/81 
SDGSRA81A71Z224V II A037 33,00 E 

SADEGHIAN SARA 
EE 

31/01/81 
SDGSRA81A71Z224V II A060 29,00 E 

SADEGHIAN SARA 
EE 

31/01/81 
SDGSRA81A71Z224V II A047 29,00 E 

SARTINI PAOLA 
RN 

11/04/72 
SRTPLA72D51H294T I AAAA 12,00 E 

SEBASTIANI PAOLO 
RN 

04/05/64 
SBSPLA64E04G433C II AB24 145,50 / 

SEBASTIANI PAOLO 
RN 

04/05/64 
SBSPLA64E04G433C II AD25 100,50 / 

SEBASTIANI PAOLO 
RN 

04/05/64 
SBSPLA64E04G433C II AD24 116,50 / 

SEBASTIANI PAOLO 
RN 

04/05/64 
SBSPLA64E04G433C II A046 99,00 / 

SEBASTIANI PAOLO 
RN 

04/05/64 
SBSPLA64E04G433C II AB25 108,50 / 

SICURELLA ERIKA MARIA 
CT 

30/04/99 
SCRRMR99D70C351D  I AAAA 85,00 / 

SICURELLA ERIKA MARIA 
CT 

30/04/99 
SCRRMR99D70C351D  I EEEE 85,00 / 

SIGNORILE NICOLA 
FG 

18/05/82 
SGNNCL82E18D643Q II A047 94,00 D 

SIGNORILE NICOLA 
FG 

18/05/82 
SGNNCL82E18D643Q II A045 106,00 D 

SIGNORILE NICOLA 
FG 

18/05/82 
SGNNCL82E18D643Q I ADSS 92,00 D 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II A054 59,50 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 9 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II A016 59,50 D-E 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II A017 59,50 D-E 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II ADMM 74,00 D-E 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II A060 89,50 D-E 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II A037 59,50 D-E 

SPADA CRISTINA 
PA 

29/12/75 
 SPDCST75T69G273Z II A001 89,50 D-E 

TACCHI  ILARIA 
BO 

30/12/93 
TCCLRI93T70A944Y II AC25 89,50 D 

TACCHI  ILARIA 
BO 

30/12/93 
TCCLRI93T70A944Y II AC24 77,50 D 

TACCHI  ILARIA 
BO 

30/12/93 
TCCLRI93T70A944Y II AB25 86,50 D 

TACCHI  ILARIA 
BO 

30/12/93 
TCCLRI93T70A944Y II AB24 71,50 D 

TAMAGNINI SILVIA 
RN 

09/05/92 
TMGSLV92E49H294P II AC24 73,00 / 

TAMAGNINI SILVIA 
RN 

09/05/92 
TMGSLV92E49H294P I AC25 85,00 / 

TOMASUCCI MARCO 
RN 

02/12/82 
TMSMRC82T02H294A I A011 52,00 F 

TOMASUCCI MARCO 
RN 

02/12/82 
TMSMRC82T02H294A I A012 62,00 F 

TOMASUCCI MARCO 
RN 

02/12/82 
TMSMRC82T02H294A I A022 57,00 F 

TOMMASI MIRIAM 
LE 

17/04/77 
TMMMRM77D57E506F II A047 132,00 D-E 

TOMMASI MIRIAM 
LE 

17/04/77 
TMMMRM77D57E506F II A045 158,00 D-E 

TOMMASI MIRIAM 
LE 

17/04/77 
TMMMRM77D57E506F II ADSS 113,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 10 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

TOMMASI MIRIAM 
LE 

17/04/77 
TMMMRM77D57E506F I ADSS 132,00 D-E 

VICINI ANDREA 
RN 

05/11/88 
VCNNDR88S05H294V II A017 117,00 / 

VICINI ANDREA 
RN 

05/11/88 
VCNNDR88S05H294V II A001 73,00 / 

VICINI ANDREA 
RN 

05/11/88 
VCNNDR88S05H294V II A037 117,00 / 

VICINI ANDREA 
RN 

05/11/88 
VCNNDR88S05H294V II ADSS 100,00 / 

VICINI ANDREA 
RN 

05/11/88 
VCNNDR88S05H294V II A060 73,00 / 

VILLA MICHELE 
RN 

02/09/91 
VLLMHL91P02H294V I A034 24,00 / 

ZECCHINI VERONICA 
RN 

16/08/75 

 

ZCCVNC75M56H294H 
II ADEEE 79,00 D.E. 

ZECCHINI VERONICA 
RN 

16/08/75 

 

ZCCVNC75M56H294H 
I EEEE 97,00 D.E. 

ZECCHINI VERONICA 
RN 

16/08/75 

 

ZCCVNC75M56H294H 
I AAAA 64,00 D.E. 

ZECCHINI VERONICA 
RN 

16/08/75 

 

ZCCVNC75M56H294H 
II A046 61,00 D.E. 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce 

qualsiasi forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 

82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 
 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

Il Dirigente 
                                                                                                         Giuseppe Foti 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 

 

 

 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 11 di 11 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Al sito web – SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI 

 
 
 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2024-11-13T12:32:48+0100
	protocollo




